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
contrôle effectué au moment de la mise en 
vente.
Une fois arrivé à destination, il convient de 
passer au vert pour profiter pleinement de sa 
nouvelle maison. Si toutefois des clignotants 
alertent sur la qualité de l’isolation, les excès 
de consommation… il convient d’engager 
quelques travaux de rénovation. Grâce au 
dispositif « Ma prime rénov », l’installation 
d’un nouveau chauffage, d’un beau vitrage… 
donne droit à des coups de pouce financiers 
pour tous, sous conditions de ressources.
La voie d’accès à la propriété semble toute 
tracée avec de belles économies d’énergie 
à la clé pour utiliser et valoriser son bien 
immobilier.
Pour disposer d’un itinéraire des mieux 
paramétrés, demandez conseil à votre notaire 
qui saura vous indiquer la bonne direction à 
suivre !

Corinne COUVELARD
Notaire à Dunkerque

Valérie DROUART
Notaire à Dunkerque



DUNKERQUE� 74 368 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 368 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
SPECIAL INVEST : EXCLU centre DK, 
Magnifique vue pr ce Bel APT F2 de 44,40 
m2 au 8e av ascr, comp : Entrée s/séjour 
(16,70 m2) av balcon Ouest - Cuis éq (9,10 
m2) - Dégt av plac (4,05 m2) - Chbre (8,70 
m2) - Sdbs av douche (4,15 m2) - wc Cave - 
Parking ds cour com Apt loué 370  €/mois + 
125  € charges (Chauff compris) Réf S5056

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 434	 57

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 153 517 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 517 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
EXCLU Bel empl pr cet APT F3 de 88 m2 
en RDC bénéficiant de la lumière trav, situé 
entre DK et MALO, comp : Entrée av pla-
card - wc av l-m, Salon-séjour av cuis éq 
ouv (l’ens 31,73 m2) Dégmt - 2 chbres (13- 
9,45 m2) - Sdbs av douche (4,51 m2) Cave 
& Grenier (20 m2) - Stat gratuit Ch : 93  €/m 
- Chauff indiv Elec refaite Réf S5057

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Au 1er étage d’une petite copro, bel apt très 
lumineux de 108,70 m2 Entrée av penderie, 
belle pièce de vie de 43,65 m2 ouv sur une 
cuis aménagée & éq de 8,75 m2, une pièce 
rangmt, buanderie, wc, sdbs (8,90 m2) av 
gde douche, 3 chbres (11,20 -11,95 -13,85 
) Cave & Gd grenier Ch : 550 €/ trim chauffe 
inclus. RIEN A FAIRE Réf S5022

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 39

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 240 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Apt très lumineux ds immeuble récent av 
ascr comp : Entrée (8,50 m2) av Placards, 
WC, Séjour & cuis aménagée, l’ens (39,90 
m2), Sdbs av douche, dégt av placard,  
2 chbres (13,20 -10,50 m2) av parquet & pla-
card. Au ss-sol un gge 1 voiture av p. métal-
lique. Charges trimestrielles de 408 euros  
A VOIR ABSOLUMENT Réf S5060

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 6

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

HERZEELE� 138 112 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. En campagne, dans village 
à proximité immédiate, maison style fer-
mette construite du 607m2 env. Avec salon-
séjour, cuisine, salon, salle de bains, à 
l’étage : deux chambres, salle d’eau, espace 
couchage aménagé dans les combles. 
Jardin, parking et garage. Travaux à prévoir.  
Prix à débattre, faire offre. Réf W3666

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 52

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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CASSEL� 79 800 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6,40 % charge acquéreur
Entre la place et le moulin charmante maison en 
bon état sous forme de triplex composée d’un hall 
d’entrée 4.5m2, séjour, 15.6, cuisine, 18m2, toilettes, 
salle de bains 3.2m2, chambre 14.5m2 au sol béné-
ficiant d’une vue dégagée sur les toits et la plaine 
environnante. Cour couverte et cave. Réf W3694

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 519	 17

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DUNKERQUE� 74 368 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 368 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Fs de commerce de Restauration DK Centre. 
Composé d’1 salle de restauration contemporaine, 
cuis sur l’arrière, wc, Bar. Le Restaurant bénéficie 
également d’une terrasse extérieure ensoleillée Midi 
et soir. Loyer : 1200  € CC (Taxe Foncière comprise) 
Ce loyer comprend également la location de 2 caves 
en sous sol. Réf S5005

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ESQUELBECQ� 340 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,03 % charge acquéreur
Ensemble immobilier sur 5700m2 en zone d’activi-
tés économique comprenant: 1°) hangar d’une sur-
face de ± 800m2 en briques/ sol béton, hauteur maxi 
16 mètres, fosse, possibilité pont roulant en sus. 2°) 
Groupe de 3 hangars d’une surface totale de 1200m2 
intégrant des bureaux (150m2) sur 2 niveaux. Vaste 
parking enrobé... Réf W3612

  DPE
 exempté

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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Les coups de cœur du mois

EXCLUSIVITÉ : Dans quar-
tier recherché à proximité des 
commerces et des écoles : 
pavillon sans mitoyenneté en 
bon état : entrée, salon-sé-
jour-cuisine aménagée, buan-
derie. À l’étage : 3 chambres, 
salle de bains (douche à l’ita-
lienne) , wc.  
Les + : terrasse en pierre 
bleue, garage, parking, 
chalet, jardin... À VOIR
   

Réf. W3702

WORMHOUT   (59)
299 990 €
290 000 € + honoraires de négociation : 
9 990 € soit 3,44 % charge acquéreur

Contact : Mme ACHTE et M CROO 
Tél. 03 28 62 98 31

VILLA CONTEMPORAINE 
225 m2 hab, comprenant rez de 
chaussée : entrée av placard - 
wc - buanderie - salon-séjour 
(45,80) - cuis équipée avec îlot 
central (25,42) - suite parentale 
av chambre, salles de bains & 
dressing - bureau ou chambre 
1er : mezzanine av gde ter-
rasse S.O - grande chambre 
avec terrasse - dressing dégnt 
- chambre, cellier - salles de 
bains - wc.
Le + : grand jardin Sud vue 
bien dégagée. 

Réf. S5013

665 000 €
650 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,31 % charge acquéreur

Contact : Mme LANIEZ et M CYS 
Tél. 03 28 66 56 90

ROSENDAEL   (59)

EXCLUSIVITÉ

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 157 24

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 54 10



ROSENDAEL� 184 327 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 9 327 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Ds une rue calme de ROSENDAEL, 
MAISON semi mitoyenne av Jardin & Gge, 
comp : rdc : Entrée - Gd gge av p. mot, 
Buanderie 1er : Palier - Salon-séjour av cuis 
éq ouv (41,50 m2) - dégmt - sdbs av douche 
(5,20 m2) - wc 2e : Palier - 3 chambres Jardin 
Nord Ouest Réf S5027

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 38

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 320 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
EXCLU 1 seule mit pr ce Pav T5 de 108 m2 
hab, sur 220 m2, comp : rdc : Entrée av pla-
cards - wc - Cellier Gd séjour trav av cuis 
éq ouv ( 47,49) - Chfdb - Terrasse S.O av 
pergola 1er : Palier - 3 chbres + dressing 
/ bureau - sdbs av wc (6,72 m2) ss-sol : 
Atelier, Buanderie, gd gge p. m Jardin av 
Barb & Abri bois. Réf S5052

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 7

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 462 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
Beau pav semi-ppied comp : rdc : Entrée av 
placard, séjour-salon (52 m2), cuis (12,80), 
Sdbs , bureau (7,20), chbre av placard 
(13,07 m2) 1er : palier, 3 chbres, salle d’eau 
av douche, wc. Grenier 37 m2 - Chambre 
av salle d’eau (14 m2). Ss-sol env. 120 m2 
comp. gge (48 m2), chaufferie. Terrasse de 
55 m2 & jardin SUD. Réf S5050

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 36

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER�

Loyer  435 €/mois CC dont charges 35 €
+ honoraires charge locataire 260 €
+ dépôt de garantie 400 €
Surface 32m2

Ds immeuble av ascr : Apt F 1 32,30 m2, 
comp : Entrée (3,50m2), séjour (15,75m2), 
cuis (9,30m2), sdbs av baign (3,70m2). Cave 
Loyer : 400  € / mois Provisions Charges : 
35  € / mois Réf S5055

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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